

**PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM****Ano: 2026**

RELATÓRIO: [DELTA] - RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO GERAL - ESSENCIAIS

CNPJ: 90.832.619/0001-55

Telefone: (51) 3598-8600

Rua Independência, 800

CEP: 93700-000 - Campo Bom RS

Item	Material	Descrição do Material	Unid.	Qtde do Item	Preço Unitário	Preço Total
------	----------	-----------------------	-------	--------------	----------------	-------------

Processo: 338 / 2026**Licitação:**

1	28486	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 5,0 X1,20M	UN	1,000	235,9300	235,93
2	891041867	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 1,95M X 2,95M	UN	1,000	279,1600	279,16
3	1033259	CARTAZ A3. EM PAPEL COUCHE BRILHO 150G, 4 X 0 COR - 1033259	UN	120,000	3,6700	440,40
4	28488	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X0, ACABAMENTO	UN	228,000	2,0100	458,28
5	28592	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180GR, IMPRESSÃO 4X0, - 28592	UN	180,000	2,0400	367,20
6	27065	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO - 27065	UN	60,000	2,0200	121,20
7	27063	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO - 27063	UN	401,000	2,0100	806,01
8	891047383	FLAMULAS DE TECIDO	UN	6,000	523,3300	3.139,98
9	891047384	QUADRO PERSONALIZADO COM IMPRESSAO COLOR EM PVC	UN	19,000	345,0000	6.555,00
10	891047384	QUADRO PERSONALIZADO COM IMPRESSAO COLOR EM PVC	UN	8,000	601,3300	4.810,64
11	891047384	QUADRO PERSONALIZADO COM IMPRESSAO COLOR EM PVC	UN	5,000	466,6700	2.333,35
12	891047384	QUADRO PERSONALIZADO COM IMPRESSAO COLOR EM PVC	UN	7,000	433,7500	3.036,25

TOTAL DO PROCESSO: 22.583,40**TOTAL: 22.583,40**